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  , Hällefors   Camilla Sjöström, Lindesbergs las. 
 Annelie Torpman Irebäck, Karlskoga   Charlotta Nilsson, Karlskoga 
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1. Status för de olika sortimentsområdena 

Manuella rullstolar 
Priorullstol med monterad elfunktion testades av förskrivaren.  I ytterläget längst bak tippade 
stolen upp på tippskydden. CFH ska ta reda på om det finns det begränsningar för 
drivhjulsposition med monterad eltilt. 
 
Hållaren för eltilten är inte alltid med vid förskrivning. Återkoppling till rekond att de måste 
bli mer uppmärksamma på detta. 
 
Rullstol vid benbrott; Kan inte förskrivare be familjen att hämta när det finns en bokad tid 
samma dag för inprovning hos patient? Jo, när det finns en bokad tid går det bra. 
 
Hur utförs kontrollen av lumbalryggens möjlighet att låsas fasts på Crossen? Särskilt på Cross 
5:orna går ibland inte att justera för det gå inte att dra åt muttrarna ordentligt när man lossat 
dem. Frågan ska tas med till rekond. 
 
Bromsvajrarna på Cross 6 VB är styva och sticker ut. Stor risk att man fastnar i saker och 
människor när man går. 
 
När man använder polstring på fotplattan så tenderar den att falla ner på benet. Kan ha 
ändrat sig med den nyare polstringen. Vid test fungerar det bättre med nya polstringen. 
 
Vi har tittat på statistik gällande förskrivningsmönster och då visar det sig att vi i Örebro 
förskriver många Crossar med långt sitsdjup, vilket förvånade gruppen. CFH ska titta lite 
närmare på statistiken och se vad det kan bero på och se vilka insatser som ska göras för att 
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ändra på det. Med nya Cross 6:an är det väldigt sällan en lång ram behövs eftersom den 
standarddjupa kan ställas in med 49 cm sitsdjup. 
 
Drivaggregat 
Kriterierna; Innan förskrivning ska följande ha uteslutits: elrullstol. Kan vi nyansera texten lite 
här; Mer att elrullstol ska ”beaktas”/ses som ett alternativ. I vissa ärenden är det inte helt 
jämförbara hjälpmedel. 
 
Dynor 
Dynor i höjd 7-10 cm tryckfördelande saknas mest för snabb leverans. Men upplevelsen är 
att det är inköp, som ger längre leveranstider, på det mesta. 
 

2. Utbildningar 
Sittande i komfortrullstol, den åldrande kroppen. 5 och 6 november. En heldag, teori på fm 
och mekning av Azalea på em. Info kommer i nästa nyhetsbrev. Anneli återkommer om 
bokning av lokal i Karlskoga. 
 

3. Allmän information från CFH 
Murat Cetin kommer att sluta på CFH och börja arbeta på Klosterbacken. Gunnel Karlsson 
kommer att komma in på timmar och ta utprovningar av komfort- och allroundrullstolar 
medans rekrytering pågår. 
Evelina Viscons har just börjat som hjälpmedelskonsulent i Kundtjänst. 
Elisabeth Damberg kommer att sluta som enhetschef på CFH. 
 

4. Övriga frågor  
 

5. Nästa möte  
25 nov 13:00 
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